

A R C H COPENHAGEN ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 27 58 18 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Reme Sigvardt Jackman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A R C H COPENHAGEN ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 58 18 70
Stiftet: 31. januar 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Bestyrelse

Claus Molbech Bendtsen

Direktion

Remee Sigvardt Jackman, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.186.657 kr. mod 6.935.365 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -717.382 kr. mod 93.841 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.186.657	6.935.365
1 Personaleomkostninger	-4.580.299	-5.915.513
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-822.240	-835.092
Andre driftsomkostninger	-585.716	0
Driftsresultat	-801.598	184.760
2 Andre finansielle indtægter	23.219	20.677
3 Andre finansielle omkostninger	-22.804	-31.652
Resultat før skat	-801.183	173.785
4 Skat af årets resultat	83.801	-79.944
Årets resultat	-717.382	93.841
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	93.841
Disponeret fra overført resultat	-717.382	0
Disponeret i alt	-717.382	93.841

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	949.255	1.615.168
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>949.255</u>	<u>1.615.168</u>
	Deposita	673.700	672.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>673.700</u>	<u>672.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.622.955</u>	<u>2.287.668</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	464.000	617.000
	Varebeholdninger i alt	<u>464.000</u>	<u>617.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.161.325	923.741
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.803	56.880
	Andre tilgodehavender	80.853	481.779
	Periodeafgrænsningsposter	8.481	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.263.462</u>	<u>1.462.400</u>
	Likvide beholdninger	1.910.349	2.247.027
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.637.811</u>	<u>4.326.427</u>
	Aktiver i alt	<u>5.260.766</u>	<u>6.614.095</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	3.366.214	4.083.596
Egenkapital i alt	3.491.214	4.208.596
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	686.739	828.827
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	453.581
Anden gæld	1.082.813	1.123.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.769.552	2.405.499
Gældsforpligtelser i alt	1.769.552	2.405.499
Passiver i alt	5.260.766	6.614.095
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.412.667	5.649.318
Andre omkostninger til social sikring	18.090	26.370
Personalemkostninger i øvrigt	<u>149.542</u>	<u>239.825</u>
	<u>4.580.299</u>	<u>5.915.513</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, andre tilgodehavender	19.858	18.913
Renter, tilknyttede virksomheder	3.361	1.761
Skattefrie renter og procenttillæg	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>23.219</u>	<u>20.677</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	22.679	17.241
Andre finansielle omkostninger	<u>125</u>	<u>14.411</u>
	<u>22.804</u>	<u>31.652</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-83.801	90.944
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-11.000</u>
	<u>-83.801</u>	<u>79.944</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	3.574.400
Tilgang	88.098
Kostpris ultimo	3.662.498
Af- og nedskrivninger primo	1.959.232
Årets afskrivninger	754.011
Af- og nedskrivninger ultimo	2.713.243
Regnskabsmæssig værdi ultimo	949.255

31/12 2015

31/12 2014

6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	4.083.596	3.989.755
Årets overførte resultat	-717.382	93.841
	3.366.214	4.083.596

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er indgået lejekontrakter vedrørende lokaler, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 429 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpagtningsforpligtelse udgør 625 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en løbetid på 60 måneder. Leasingforpligtelsen udgør 60 t.kr. pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, KBH Invest af 1.3.2002 A/S og CVR-nr. 26 52 07 89. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.